
M äenpää on aktiivinen kylä, joka valit-
tiin vuoden eteläpohjalaiseksi kyläksi 

2016.  Kyläsuunnitelman nimi on Mäenpää - 
Kelapaa trossta! Kyläseura perustettiin 1979. 
Kylän alueeseen kuuluvat mm. Mäenpään, 
Hopiavuoren, Pölkyn, Lammin, Mikkilän Mä-
kijärven ja Pääjärven kylät ja lähialueet. 

Hirsinen kylätalo on rakennettu vuonna 
1938, Kyläseura osti talon vuonna 1991. Ky-
lätalolla on toteutettu mittavia remontteja. 
Viimeksi korjattiin välikatto ja vesikatto sekä 
pihaan rakennettiin leikkikenttä. Kylätalolle 
on asennettu ensimmäisenä Kauhavalla valo-
kuitukaapeli. Salissa mahtuu samaan aikaan 
syömään väljästi 80 henkeä.

Kyläseura järjestää monipuolista harras-
tustoimintaa yhteistyössä Järvilakeuden kan-
salaisopiston ja muiden toimijoiden kans-
sa. Kylätalolla järjestetään mm. harrastaja-
teatteritoimintaa, karaokeiltoja, päivällisiä, 

Mäenpää

Mäenpään kylässä on 110 taloutta ja 
noin 250 asukasta.
Välimatka Kauhavan keskustaan on 
kylätalolta noin 5 kilometriä.
Kokoontumistilana toimii Mäenpään 
kylätalo, Mäenpääntie 433, Kauhava. 
Kylän tiedotuskanavana toimii oma 
nettisivu. Kyläläisille jaetaan tiedo-
tuksia myös postilaatikoihin.
Kyläkirja: Kauhavan Mäenpään kylän 
historia osa I, 2007. Kirjan on kustan-
tanut Mäenpään kyläseura ry ja toi-
mittanut Valto Salonperä. 
Kylälle on laadittu kyläsuunnitelma, 
jonka mukaan toimintaa kehitetään.

viikoittain kokoontuvia kerhoja ja jumppa-
ryhmä sekä kansalaisopiston kursseja. Näy-
telmät ovat saaneet hyvän menestyksen. 
Myös nuorisoteatteri on esiintynyt kyläta-
lolla. 

Mäenpään kylässä on hyvä asua, koska 
asuinalue on rauhallinen, yhteisössä pide-
tään huolta toisista, kaikki palvelut sijaitsevat 
lähellä, työomavaraisuus on yritysten vuok-
si korkea ja kulttuuritarjonta monipuolinen 
ja runsas. 

Vaihteleva maasto, pellot ja metsät, korke-
at kalliot ja järvet, louhokset ja hiekkakuopat 
luovat vaihtelevan kylämaiseman.

Toimialoittain jaettuna Mäenpään alueel-
la on yrityksiä ja elinkeinonharjoittajia mm 
seuraavilla toimialoilla: auto- ja konekorja-
us, kiinteistöhuolto, kuljetus, maanrakennus, 
matkailu, metallityö, terveys ja hyvinvointi, ti-
li-, ohjelma ja konsultointitoimisto, vähittäis-
myynti ja maa- ja eläintalous.


